各位

2025 年 1 月

(一社)神奈川県サッカー協会キッズ部会

大塚 宏

キッズエリートプログラム（U9/U10）第２回目実施について

題記の講習会を(一社)神奈川県サッカー協会幼児部会・少年少女部会（第 4 種）・女子部会に加盟して

いるチームの選手を対象に下記のとおり実施致します。

このプログラムはＪＦＡのミッションで、全国のＦＡでいろいろな内容で開催されています。神奈川県

サッカー協会では３部会の協力の基、２０１２年度に「キッズ部会」を立ち上げ、加盟登録チームの本プ

ログラムの対象年代の選手に対する神奈川県キッズエリートプログラムを執り行っています。

各年代で「鬼ごっこ」「動き作り」「ボールフィーリング」「スキル」「ゲーム」のカテゴリーからその年

代に習得して欲しいポイントを中心にライセンス保持者スタッフがトレーニングを行います。

神奈川県キッズエリートプログラムに選手を参加させてみたい！という方は下記を参照してください。

① 参加希望の選手はチーム及び個人参加いずれも参加可能。

② 定員になり次第キャンセル待ち。

※学校及びチーム行事などを確認しご参加下さい。

③ 必ず日程をご確認の上、お申し込み下さい。 （申込み後のキャンセルが無いようにお願いします）

今回、2024 年度「第 ２ 回目の U9/U10 キッズエリートプログラム講習会」は下記テーマとなります。

U9/U10「仕掛け」 （テーマは同一ですが、メニューは多少異なりますので予めご理解下さい）

尚、受益者負担の観点からプログラム参加者は参加費「1 回 1,000 円」ご負担をお願い致します。

記

1. 日時 ２０２５年２月２４日（月：祝） （グラウンド内観戦、見学は出来ません）

※受付時間前の来場はご遠慮ください。

2. 時間 U 9）＜１４：１５受付＞ １４：３０～１６：００

     U10) ＜１４：１５受付＞ １４：３０～１６：００

3. 会場   潮風スポーツ公園（人工芝）

4. 住所    三浦市初声町下宮田４３７－２ https://miura-shiokaze.heteml.net/access/

5. 定員   定員各２０名（先着順）

6. 内容   仕掛け を中心としたトレーニング。

      （テーマは同一ですが、メニューは多少異なりますので予めご理解下さい）

7. 参加費  参加者 1 人 1.000 円を当日受付で納入して頂きます。（グラウンド入り口）

8. 持ち物  ボール・飲み物・すね当て・その他練習に必要な物

9. 服装   サッカーをするのに相応しい服装で、すね当てを着用して下さい

10. 申込み  参加申込みフォーム（Google フォーム）に必要事項を入力し申込みください。

https://miura-shiokaze.heteml.net/access/

申込先）   キッズエリートプログラム申込みフォーム

※QR コードもしくは上記(クリック)から  Google フォーム入力となります。

申込：１月２６日 AM 11:00 より開始～２月９日（先着順）

※お申込確認、フォーム入力後に回答が返信されてきます。

（回答返信が無い場合にはお手数 ですが再度申し込みお願いします。）

11. 締め切り ２月９日（日） （定員になり次第締め切りと致します。）

12. 事故・怪我 現場でのファーストエイドは行いますが、それ以降は各自での対応とさせて頂きます。

その他 ）中止の場合のみ、お申込み頂いた連絡先にご連絡致します。

保護者・見学者の方は人工芝グラウンド内には入れません。

当日の撮影等はご遠慮ください。

終了後は他の団体が使用いたします 速やかに退場/ご帰宅下さい。

以上

（一社）神奈川県サッカー協会

キッズエリート U9/U10 担当 中丸 勝

         viento.1210@gmail.com

Mobile phone 070-6480-9761

違法駐車・路上停車しないで下さい。（選手の送迎がある場合には施設駐車場内でお願いします）

※受付時間前の来場はご遠慮ください。

潮風スポーツ公園

https://forms.gle/eWxMT49fMiy4tYon8